
 ■ 天 候：晴 ■ 路 面：ドライ一部ウェット ■ コース距離：1.10km

競技会名： 公認番号：

オーガナイザー：

会場：

開催日：

2018年JAFカップオールジャパンジムカーナ 2018年8212号

AG.MSC北海道
C.S.C.C./NC.A.S.C

2018/10/27-28

新千歳モーターランドJMRC全国オールスタージムカーナ in 北海道

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D DClub

1 5 東方紀美恵 1'34.818 1'29.083 1'29.083DBA-ZC6STP STPリジットYHBRZ

2 2 亀井 佳子 ﾐｽｺｰｽ 1'29.439 1'29.439DBA-ZC6STP STPアルファリジットBRZ

3 3 大江美由希 1'38.787 1'33.817 1'33.817DBA-ZC6P.N.K.T BRZ

4 4 吉澤 美枝 1'36.991 1'37.102 1 1'36.991DBA-ZC6STREAM ノアDL☆RIGID☆BRZ

5 1 めい ﾐｽｺｰｽ 1'43.556 1'43.556CBA-ZC33SFANTASY BS匠itzzSO嫁様スイフト

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D DClub

1 14 福田 大輔 1'28.761 1 1'20.977 1'20.977DBA-ND5RCT2R DLレイズT2Wmロードスター

2 13 米澤 匠 1'23.081 1'24.558 1'23.081DBA-ND5RCNC.A.S.C シンシアDL功誠会ロードスター

3 9 長南 明宏 1'33.598 1'24.643 1'24.643DBA-ND5RCTEAM LOCK ON シンシア DL ロードスター

4 10 堀川 大智 1'25.677 1'24.867 1'24.867DBA-GK5B.B北海道 北大DL☆AhrestyFIT

5 12 貞光 建 ﾐｽｺｰｽ 1'25.291 1'25.291CBA-ZC32ST-OM スプラインDLスイフト

7 6 池口 良和 1'33.957 1'28.310 1'28.310CBA-ZC32SRASCAL アルテックDLスイフト

6 11 関岡 優季 1'28.312 1'28.310 1 1'28.310CBA-ZC32SRealize GBEエリアSPMスイフトYH

8 8 宮田 祐次 1'29.201 1'34.716 1 1'29.201CBA-ZC32STEAM TOTAL SCENEマダヲスイフト

9 7 伊藤 大将 ﾐｽｺｰｽ 1'33.020 1'33.020DBA-ND5RCM.S.C.DO シンシア発展途上中ロードスター

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D DClub

1 20 工藤 典史 1'26.213 1'22.717 1'22.717ABA-FD2BLEST YHwmxITOspmシビック

2 15 関 健一朗 1'32.223 1'24.584 1'24.584CBA-ZC33SNERVOUS YH功誠会ASシーンスイフト

3 18 野口 弘毅 1'30.234 1'25.262 1'25.262ABA-FD2iO FactoryiOYHシビック

4 19 下原 幸登 1'28.214 1'26.097 1'26.097ABA-FD2M-I DL速心ITOシビックZEST

5 17 渋谷 達也 1'28.612 1'37.068 1'28.612CBA-ZC33SEMOTION BG☆Motys☆DLスイフト

6 16 宮本 雅樹 1'37.112 2 1'31.722 1 1'31.722CBA-ZC33SNC.A.S.C SCENEエリアSスイフトYH

21 いながわひろゆ ﾐｽｺｰｽ ﾐｽｺｰｽ 2CBA-ZC33STSC BSitzzGdニパ子スイフト

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D DClub

1 35 大坪 伸貴 1'27.755 1'22.674 1'22.674DBA-ZC6T-MP YHマンパイ・コサリックBRZ

2 33 清水 聡志 ﾐｽｺｰｽ 1'23.035 1'23.035DBA-ZC6LOSE DOGS BSMOTULエナペタルBRZ

3 32 大江 光輝 1'26.153 1'23.096 1'23.096DBA-ZC6P.N.K.T 岡村エンドレスとよ蔵YHBRZ

4 28 青木 康治 1'24.842 1'23.159 1'23.159DBA-ZC6T-MP MP北本アクティブDL昴BRZ

5 29 佐藤 宏明 1'36.266 2 1'23.270 1'23.270DBA-ZN6K.O.S DL☆ItzzSPM-T286

6 34 抱 博高 1'25.905 1'23.395 1'23.395DBA-ZN6DCCS DL☆SP+AZUR86T3R

7 36 奥薗 圭介 1'38.898 1 1'23.558 1'23.558DBA-ZN6KPLR KプラBPFブレインズBS86

8 24 難波 眞 1'25.160 1'23.827 1'23.827DBA-NDERCHINODE.C GM戸田QRRロードスターRF

9 31 黒田 有一 1'31.763 1 1'24.599 1'24.599DBA-ZC6LAZY W.S DLαCS1小玉ファミリBRZ

10 26 原 史孝 1'31.662 1'25.071 1'25.071DBA-ZN6T2R ADVAN T2 86

11 23 浅野 晴海 1'38.425 1'25.298 1'25.298DBA-ZC6TEAM TOTAL BSエナペタル借り物BRZ

12 37 磯村 良二 1'25.462 ﾐｽｺｰｽ 1'25.462DBA-ZC6ZEST itzz☆BRIDE☆BRZ

13 22 亀井 義弘 1'32.287 1'25.812 1'25.812DBA-ZC6STP STPアルファリジットBRZ

14 30 有田 光徳 1'39.247 3 1'26.239 1'26.239DBA-NDERCHINODE.C GM戸田QRRロードスターRF

15 27 ふぢたつよし 1'30.417 ﾐｽｺｰｽ 1'30.417DBA-ZC6RST DL速心itzzブリッドBRZ

16 25 帷子 浩義 1'33.626 1 1'33.143 1 1'33.143DBA-ZC6AG.MSC北海道 シンシア★DLワコーズ★BRZ

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D DClub

1 43 金子 博 1'31.678 1 1'20.659 1'20.659CBA-CZ4ADjac ワニさんランサーDjacYH

2 45 岡野 博史 1'21.572 1'21.032 1'21.032CBA-VABSTP YHリジットWRX・STI

3 44 奥井 優介 1'21.210 1'21.129 1'21.129CBA-CZ4AＣ-Ｉ Fクラフトコサ犬☆DLランサー

4 38 奥井 毅 1'22.316 1'21.992 1'21.992CBA-CZ4AＣ-Ｉ Fクラ太コサ犬桜歯DLランサー

5 40 暮部雄一郎 1'35.406 2 1'22.737 1'22.737CBA-CZ4ACMSC兵庫 YHCMSCランサー

6 41 小野田 了 1'29.589 1 1'23.065 1'23.065CBA-VABSTP STP アルファ YH WRX

7 39 中村 誠司 1'39.105 2 1'25.705 1'25.705CBA-VABSTP YHリジットWRX・STI

8 46 角岡 隆志 1'25.997 1'26.929 1 1'25.997CBA-CZ4ATOLAP’ ADVANTOLAP'ランサー

9 42 佐伯 希 1'34.749 1 ﾐｽｺｰｽ 1'34.749CBA-CZ4ATEC ADVANモーティブランサー

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D DClub

1 53 阿戸 幸成 1'21.880 1'19.821 1'19.821E-EK9TFR YHItzzディライトシビック

2 56 小武 拓矢 1'24.954 1 1'19.954 1'19.954E-EF8改NERVOUS シンシアYHワコーズCRX艶々

3 48 武田 秀樹 1'23.482 1'20.420 1'20.420E-EK9CMSC帯広 YH武田車輌シビック

4 55 下河辺友貴 1'22.038 1'21.170 1'21.170E-EF8K.O.S DLスエマツダCR-X

5 52 関 勝哉 1'22.005 1'21.270 1'21.270E-EK9FIT CREW ツール速心スキップDLシビック

6 47 竹下 俊博 1'30.495 1 1'23.893 1'23.893GF-EK9MAC ダンロップ・ブリッグ・シビック

7 51 成瀬 悠人 1'27.765 1 1'24.235 1'24.235GF-EK9B.B北海道 AIM・YH・シビック

8 49 福浦 亮 1'25.869 1'24.476 1'24.476E-EK9TFR ADVANディライトシビック

9 50 扇 圭一 1'29.143 1 1'24.766 1'24.766GF-EK9TEAM B.S.T ビィワークスディライトシビック

10 54 島田 昌典 1'26.792 1 1'33.301 1 1'26.792E-EK9FLAME ファインアートYHシビック

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D DClub

1 63 前田 忍 1'27.295 1 1'20.430 1'20.430E-DC2TLB BSPMNewsT2インテグラ

2 62 佐野 光之 1'22.942 1'20.752 1'20.752E-DC2AZUR-RS DLリジットAZURインテグラ

3 60 中嶋 敏博 1'24.176 1'20.909 1'20.909E-DC2FINEART ファインアート☆インテグラ

4 59 金内 佑也 1'27.055 1 1'21.489 1'21.489E-DC2M.S.C.DO シンシアDLAKOインテグラ

5 61 佐藤 一樹 1'24.657 1'22.261 1'22.261GF-DC2FULLHOUSE DL トーマス インテグラ

6 58 石川 晋 1'50.649 3 1'31.049 1 1'31.049E-DC2TEAM TOTAL SCENEふにふにインテグラ

57 保田 久志 ﾐｽｺｰｽ 1 ﾐｽｺｰｽE-DC2K-one R K1AKT達磨屋インテグラYH
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競技会名： 公認番号：

オーガナイザー：

会場：

開催日：

2018年JAFカップオールジャパンジムカーナ 2018年8212号
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2018/10/27-28

新千歳モーターランドJMRC全国オールスタージムカーナ in 北海道

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D DClub

1 69 金子 進 1'28.448 1 1'21.315 1'21.315ABA-1117TSC YHレイズWM天竜EXIGE

2 65 綱島 寛太 1'24.215 1'23.340 1'23.340E-SW20MIT-ACS 室工大レスポNKLYHMR2

3 66 水谷 政博 1'25.008 1'27.319 1 1'25.008E-SW20T-URGENT URGキュウヨYHトヨタMR2

4 64 藤原 広紫 1'29.756 1'25.025 1'25.025E-FC3SB.B北海道 北大タイヤが借り物RX-7

5 67 宮里 佳明 1'27.198 1'29.301 1 1'27.198GF-FD3STEAM BRAVO 片山レーシング☆RX-7

6 68 堤 信久 1'28.961 1'30.586 1 1'28.961E-NA1STREAM OS技研サクラムトレースNSX

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D DClub

1 72 村上 公一 1'26.649 1 1'19.311 1'19.311GH-CT9ATFR team南国ディライトランサー

2 73 佐藤 英樹 1'21.883 1'20.190 1'20.190GH-CT9AK.O.S SKIP☆DL☆ランサー

3 71 後藤 洋右 1'26.242 1'22.915 1'22.915GH-CT9ATEAM TOTAL SCENEランサー・ MR

4 70 笠原 康彦 1'30.807 1'27.011 1'27.011CBA-GRBNERVOUS シンシアDLインプレッサ

5 74 松倉 拓郎 1'30.020 ﾐｽｺｰｽ 1'30.020CBA-GRBNC.A.S.C シンシアDLインプレッサ

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D DClub

1 78 町田 和雄 1'22.977 1'20.909 1'20.909GA2SIRIUS ADVAN K1 アクションシティ

2 77 久保田尊治 1'22.322 1'20.972 1'20.972EG6T1P BSRAC渦ITO丸久シビック

3 76 山梨 俊二 1'27.557 1'22.636 1'22.636AE86K-one R エナペLUK1YSSレビン

75 馬場 優輝 ﾐｽｺｰｽ DNSAE86TOSC アンビシャスAE-86

79 安藤 義明 ﾐｽｺｰｽ DNSAE86TOSC アンビシャスAE-86

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D DClub

1 101 西山 直登 1'42.555 1'34.284 1'34.284DBA-AK12NC.A.S.C 信州ポークマーチ12SR

2 102 川原 和彦 1'44.404 1'36.658 1'36.658DBA-JG1K.O.S 前輪駆動ホンダN-ONEコ

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D DClub

1 106 大原 秀樹 1'27.102 1'23.066 1'23.066E-EA21RTLB TLB軽協久與カプチーノ

2 109 千葉 翔太 1'28.480 1'25.698 1'25.698GH-NB8CNC.A.S.C シンシアDLロードスター

3 110 藤林 伸吉 1'30.944 1'25.968 1'25.968E-HB21STLB TLBいのがにアルト＠朋茶工房

4 107 よこ山弘之 1'31.477 1'26.707 1'26.707E-EA21RTLB TLB軽協μ久カプチーノ改二甲

5 111 勝野 佑紀 1'32.224 1'26.803 1'26.803CBA-NF2EKARVOU R.T YHエリアS☆WM124RAC

6 105 阿戸 滉多 1'59.023 1 1'28.277 1'28.277E-EK9 3TFR YHディライトシビック

7 108 木村 朝基 1'28.770 1'28.593 1'28.593LA-AP1NC.A.S.C DLsincere-S2000

8 103 川西 皓樹 1'38.839 1'36.031 1'36.031GF-BL32NC.A.S.C Garage激 M3

9 104 大貝 進一 1'39.714 1'36.224 1'36.224E-99XNC.A.S.C ガレージ46BHP.Rミニ

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D DClub

1 116 目黒 賢一 1'31.767 1'29.329 1'29.329DBA-ZN6N.K BOSCH86DLネッツ北見

2 112 小野寺 俊 1'35.041 1 ﾐｽｺｰｽ 1 1'35.041DBA-ZC6C.S.C.C. シンシア店主DLワコーズBRZ

3 117 ナツキ 1'35.394 1'37.838 1 1'35.394DBA-ZC6C.S.C.C. シンシアなっちWKDL★BRZ

4 115 山口 武人 1'36.606 1'36.798 1'36.606DBA-ZN6N.K ネッツ北見RBT86

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D DClub

1 114 逸見 将吾 1'29.611 1'28.640 1'28.640GH-GDBNC.A.S.C DL☆タクミ☆ジムキタ蒼インプ

2 118 塚本 雄久 1'43.797 1'34.855 1'34.855GH-GDBNC.A.S.C シンシア通快特インプレッサ

3 113 小野麻理江 1'52.075 1'48.789 1'48.789GH-GDBNC.A.S.C シンシア犬えぼ迷走インプレッサ



中間タイム
中間タイム
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オーガナイザー：

会場：
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新千歳モーターランド

競技会名：2018年JAFカップオールジャパンジムカーナ

WOMEN Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

1 5 東方紀美恵 1'34.818 1'29.083 1'29.08359.437 35.381 （4）56.389 （1）32.694 （1）（2） （1） （1）

2 2 亀井 佳子 ﾐｽｺｰｽ 1'29.439 1'29.439（2）55.126 （2）34.313 （2）（） （） （）

3 3 大江美由希 1'38.787 1'33.817 1'33.81759.918 38.869 （3）56.268 （4）37.549 （3）（3） （3） （3）

4 4 吉澤 美枝 1'36.991 1'37.102 1 1'36.99158.394 38.597 （1）54.883 （3）37.219 （4）（1） （2） （2）

5 1 めい ﾐｽｺｰｽ 1'43.556 1'43.55663.081 （5）57.867 （5）45.689 （5）（4） （4） （）

PN1 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

1 14 福田 大輔 1'28.761 1 1'20.977 1'20.97753.651 30.110 （2）51.090 （1）29.887 （1）（2） （1） （4）

2 13 米澤 匠 1'23.081 1'24.558 1'23.08152.631 30.450 （1）50.879 （8）33.679 （2）（1） （2） （1）

3 9 長南 明宏 1'33.598 1'24.643 1'24.64360.632 32.966 （3）52.729 （4）31.914 （3）（8） （5） （6）

4 10 堀川 大智 1'25.677 1'24.867 1'24.86754.541 31.136 （6）53.806 （3）31.061 （4）（4） （3） （2）

5 12 貞光 建 ﾐｽｺｰｽ 1'25.291 1'25.29153.680 （5）53.210 （5）32.081 （5）（3） （8） （）

7 6 池口 良和 1'33.957 1'28.310 1'28.31058.171 35.786 （7）54.903 （7）33.407 （6）（7） （7） （7）

6 11 関岡 優季 1'28.312 1'28.310 1 1'28.31055.775 32.537 （4）52.838 （2）30.472 （7）（6） （4） （3）

8 8 宮田 祐次 1'29.201 1'34.716 1 1'29.20155.131 34.070 （9）57.616 （6）32.100 （9）（5） （6） （5）

9 7 伊藤 大将 ﾐｽｺｰｽ 1'33.020 1'33.020（8）55.291 （9）37.729 （8）（） （） （）

PN2 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

1 20 工藤 典史 1'26.213 1'22.717 1'22.71753.737 32.476 （1）52.154 （1）30.563 （1）（4） （1） （1）

2 15 関 健一朗 1'32.223 1'24.584 1'24.58453.380 38.843 （3）52.233 （3）32.351 （2）（1） （6） （5）

3 18 野口 弘毅 1'30.234 1'25.262 1'25.26256.960 33.274 （7）53.584 （2）31.678 （3）（6） （3） （4）

4 19 下原 幸登 1'28.214 1'26.097 1'26.09753.540 34.674 （4）52.315 （4）33.782 （4）（2） （4） （2）

5 17 渋谷 達也 1'28.612 1'37.068 1'28.61253.604 35.008 （2）52.217 （6）44.851 （6）（3） （5） （3）

6 16 宮本 雅樹 1'37.112 2 1'31.722 1 1'31.72254.078 33.034 （5）52.641 （5）34.081 （5）（5） （2） （6）

21 いながわひろゆき ﾐｽｺｰｽ ﾐｽｺｰｽ 257.902 （6）52.704 （7） （）（7） （7） （）

PN3 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

1 35 大坪 伸貴 1'27.755 1'22.674 1'22.67456.185 31.570 （4）52.189 （1）30.485 （1）（10） （3） （6）

2 33 清水 聡志 ﾐｽｺｰｽ 1'23.035 1'23.035（8）52.515 （2）30.520 （2）（） （） （）

3 32 大江 光輝 1'26.153 1'23.096 1'23.09654.155 31.998 （1）51.836 （5）31.260 （3）（7） （6） （5）

4 28 青木 康治 1'24.842 1'23.159 1'23.15953.815 31.027 （7）52.415 （4）30.744 （4）（4） （1） （1）

5 29 佐藤 宏明 1'36.266 2 1'23.270 1'23.27054.137 32.129 （9）52.545 （3）30.725 （5）（6） （7） （12）

6 34 抱 博高 1'25.905 1'23.395 1'23.39553.367 32.538 （2）51.996 （6）31.399 （6）（3） （9） （4）

7 36 奥薗 圭介 1'38.898 1 1'23.558 1'23.55859.728 34.170 （3）52.107 （8）31.451 （7）（14） （13） （14）

8 24 難波 眞 1'25.160 1'23.827 1'23.82753.257 31.903 （5）52.225 （9）31.602 （8）（2） （5） （2）

9 31 黒田 有一 1'31.763 1 1'24.599 1'24.59954.464 32.299 （10）53.179 （7）31.420 （9）（8） （8） （9）

10 26 原 史孝 1'31.662 1'25.071 1'25.07158.175 33.487 （11）53.194 （10）31.877 （10）（13） （11） （8）

11 23 浅野 晴海 1'38.425 1'25.298 1'25.29860.660 37.765 （12）53.217 （11）32.081 （11）（15） （15） （13）

12 37 磯村 良二 1'25.462 ﾐｽｺｰｽ 1'25.46253.908 31.554 （6）52.300 （16） （）（5） （2） （3）

13 22 亀井 義弘 1'32.287 1'25.812 1'25.81257.854 34.433 （13）53.567 （12）32.245 （12）（12） （14） （10）

14 30 有田 光徳 1'39.247 3 1'26.239 1'26.23952.625 31.622 （14）53.746 （13）32.493 （13）（1） （4） （15）

15 27 ふぢたつよし 1'30.417 ﾐｽｺｰｽ 1'30.41756.400 34.017 （15）54.254 （15） （）（11） （12） （7）

16 25 帷子 浩義 1'33.626 1 1'33.143 1 1'33.14355.371 33.255 （16）54.301 （14）33.842 （14）（9） （10） （11）

PN4 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

1 43 金子 博 1'31.678 1 1'20.659 1'20.65953.644 33.034 （4）50.343 （1）30.316 （1）（7） （6） （6）

2 45 岡野 博史 1'21.572 1'21.032 1'21.03251.717 29.855 （3）50.315 （2）30.717 （2）（3） （1） （2）

3 44 奥井 優介 1'21.210 1'21.129 1'21.12950.690 30.520 （1）49.510 （5）31.619 （3）（1） （2） （1）

4 38 奥井 毅 1'22.316 1'21.992 1'21.99251.148 31.168 （5）50.457 （4）31.535 （4）（2） （3） （3）

5 40 暮部雄一郎 1'35.406 2 1'22.737 1'22.73754.017 31.389 （7）51.969 （3）30.768 （5）（8） （4） （8）

6 41 小野田 了 1'29.589 1 1'23.065 1'23.06552.545 32.044 （6）51.431 （6）31.634 （6）（5） （5） （5）

7 39 中村 誠司 1'39.105 2 1'25.705 1'25.70555.093 34.012 （8）52.555 （8）33.150 （7）（9） （8） （9）

8 46 角岡 隆志 1'25.997 1'26.929 1 1'25.99751.988 34.009 （2）49.859 （7）32.070 （8）（4） （7） （4）

9 42 佐伯 希 1'34.749 1 ﾐｽｺｰｽ 1'34.74953.472 36.277 （） （） （）（6） （9） （7）

SA1 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

1 53 阿戸 幸成 1'21.880 1'19.821 1'19.82151.821 30.059 （2）50.492 （3）29.329 （1）（3） （5） （1）

2 56 小武 拓矢 1'24.954 1 1'19.954 1'19.95450.590 29.364 （1）50.264 （4）29.690 （2）（1） （1） （5）

3 48 武田 秀樹 1'23.482 1'20.420 1'20.42053.293 30.189 （7）51.312 （1）29.108 （3）（9） （6） （4）

4 55 下河辺友貴 1'22.038 1'21.170 1'21.17052.502 29.536 （8）51.962 （2）29.208 （4）（6） （4） （3）

5 52 関 勝哉 1'22.005 1'21.270 1'21.27052.487 29.518 （5）50.924 （5）30.346 （5）（5） （3） （2）

6 47 竹下 俊博 1'30.495 1 1'23.893 1'23.89353.145 32.350 （9）52.006 （6）31.887 （6）（8） （10） （10）

7 51 成瀬 悠人 1'27.765 1 1'24.235 1'24.23551.166 31.599 （4）50.912 （8）33.323 （7）（2） （8） （8）

8 49 福浦 亮 1'25.869 1'24.476 1'24.47653.712 32.157 （10）52.192 （7）32.284 （8）（10） （9） （6）

9 50 扇 圭一 1'29.143 1 1'24.766 1'24.76652.632 31.511 （3）50.784 （9）33.982 （9）（7） （7） （9）

10 54 島田 昌典 1'26.792 1 1'33.301 1 1'26.79252.348 29.444 （6）51.254 （10）37.047 （10）（4） （2） （7）

SA2 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

1 63 前田 忍 1'27.295 1 1'20.430 1'20.43052.051 30.244 （2）50.824 （1）29.606 （1）（3） （2） （5）

2 62 佐野 光之 1'22.942 1'20.752 1'20.75251.780 31.162 （1）50.734 （3）30.018 （2）（1） （4） （1）

3 60 中嶋 敏博 1'24.176 1'20.909 1'20.90952.769 31.407 （3）50.965 （2）29.944 （3）（4） （5） （2）

4 59 金内 佑也 1'27.055 1 1'21.489 1'21.48951.907 30.148 （4）51.404 （4）30.085 （4）（2） （1） （4）

5 61 佐藤 一樹 1'24.657 1'22.261 1'22.26153.831 30.826 （5）51.779 （5）30.482 （5）（6） （3） （3）

6 58 石川 晋 1'50.649 3 1'31.049 1 1'31.04953.337 42.312 （7）52.202 （6）33.847 （6）（5） （6） （6）

57 保田 久志 ﾐｽｺｰｽ 1 ﾐｽｺｰｽ54.956 （6）51.870 （7） （）（7） （7） （）



中間タイム
中間タイム

■ 天 候：晴 ■ 路 面：ドライ一部ウェット ■ コース距離：1.10km

公認番号：

オーガナイザー：

会場：

開催日：

2018年8212号

AG.MSC北海道
C.S.C.C./NC.A.S.C

2018/10/27-28

新千歳モーターランド

競技会名：2018年JAFカップオールジャパンジムカーナ

SA3 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

1 69 金子 進 1'28.448 1 1'21.315 1'21.31552.137 31.311 （4）50.768 （1）30.547 （1）（1） （2） （4）

2 65 綱島 寛太 1'24.215 1'23.340 1'23.34053.018 31.197 （2）50.692 （4）32.648 （2）（3） （1） （1）

3 66 水谷 政博 1'25.008 1'27.319 1 1'25.00852.556 32.452 （3）50.705 （2）31.614 （4）（2） （3） （2）

4 64 藤原 広紫 1'29.756 1'25.025 1'25.02553.540 36.216 （6）51.979 （5）33.046 （3）（4） （6） （6）

5 67 宮里 佳明 1'27.198 1'29.301 1 1'27.19853.766 33.432 （5）51.916 （3）32.385 （5）（5） （4） （3）

6 68 堤 信久 1'28.961 1'30.586 1 1'28.96154.212 34.749 （1）50.542 （6）35.044 （6）（6） （5） （5）

SA4 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

1 72 村上 公一 1'26.649 1 1'19.311 1'19.31150.728 30.921 （1）49.071 （1）30.240 （1）（1） （1） （3）

2 73 佐藤 英樹 1'21.883 1'20.190 1'20.19050.803 31.080 （2）49.512 （2）30.678 （2）（2） （2） （1）

3 71 後藤 洋右 1'26.242 1'22.915 1'22.91554.601 31.641 （4）51.703 （3）31.212 （3）（5） （3） （2）

4 70 笠原 康彦 1'30.807 1'27.011 1'27.01154.167 36.640 （3）51.364 （4）35.647 （4）（4） （5） （5）

5 74 松倉 拓郎 1'30.020 ﾐｽｺｰｽ 1'30.02054.047 35.973 （） （） （）（3） （4） （4）

SC Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

1 78 町田 和雄 1'22.977 1'20.909 1'20.90952.599 30.378 （3）51.206 （1）29.703 （1）（2） （2） （2）

2 77 久保田尊治 1'22.322 1'20.972 1'20.97252.167 30.155 （1）50.522 （2）30.450 （2）（1） （1） （1）

3 76 山梨 俊二 1'27.557 1'22.636 1'22.63654.048 33.509 （2）51.204 （3）31.432 （3）（3） （3） （3）

75 馬場 優輝 ﾐｽｺｰｽ DNS（） （） （）（） （） （）

79 安藤 義明 ﾐｽｺｰｽ DNS（） （） （）（） （） （）

R-Eco Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

1 101 西山 直登 1'42.555 1'34.284 1'34.28466.632 35.923 （1）58.852 （1）35.432 （1）（2） （1） （1）

2 102 川原 和彦 1'44.404 1'36.658 1'36.65861.207 43.197 （2）59.034 （2）37.624 （2）（1） （2） （2）

R-1 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

1 106 大原 秀樹 1'27.102 1'23.066 1'23.06654.836 32.266 （1）51.878 （1）31.188 （1）（1） （1） （1）

2 109 千葉 翔太 1'28.480 1'25.698 1'25.69855.659 32.821 （4）53.582 （2）32.116 （2）（2） （3） （2）

3 110 藤林 伸吉 1'30.944 1'25.968 1'25.96856.483 34.461 （2）52.990 （4）32.978 （3）（5） （5） （4）

4 107 よこ山弘之 1'31.477 1'26.707 1'26.70755.672 35.805 （3）53.170 （5）33.537 （4）（3） （7） （5）

5 111 勝野 佑紀 1'32.224 1'26.803 1'26.80358.539 33.685 （7）54.458 （3）32.345 （5）（7） （4） （6）

6 105 阿戸 滉多 1'59.023 1 1'28.277 1'28.27764.105 34.918 （5）53.758 （7）34.519 （6）（9） （6） （9）3

7 108 木村 朝基 1'28.770 1'28.593 1'28.59356.148 32.622 （6）54.259 （6）34.334 （7）（4） （2） （3）

8 103 川西 皓樹 1'38.839 1'36.031 1'36.03157.939 40.900 （8）55.715 （9）40.316 （8）（6） （9） （7）

9 104 大貝 進一 1'39.714 1'36.224 1'36.22459.866 39.848 （9）58.639 （8）37.585 （9）（8） （8） （8）

86/BRZ Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

1 116 目黒 賢一 1'31.767 1'29.329 1'29.32956.295 35.472 （1）54.195 （1）35.134 （1）（1） （2） （1）

2 112 小野寺 俊 1'35.041 1 ﾐｽｺｰｽ 1 1'35.04156.316 33.725 （2）54.478 （4） （）（2） （1） （2）

3 117 ナツキ 1'35.394 1'37.838 1 1'35.39458.611 36.783 （4）56.849 （2）35.989 （3）（3） （3） （3）

4 115 山口 武人 1'36.606 1'36.798 1'36.60659.200 37.406 （3）56.600 （3）40.198 （2）（4） （4） （4）

R-2 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

1 114 逸見 将吾 1'29.611 1'28.640 1'28.64055.015 34.596 （1）53.045 （1）35.595 （1）（1） （1） （1）

2 118 塚本 雄久 1'43.797 1'34.855 1'34.85562.859 40.938 （2）57.097 （2）37.758 （2）（3） （2） （2）

3 113 小野麻理江 1'52.075 1'48.789 1'48.78961.471 50.604 （3）58.415 （3）50.374 （3）（2） （3） （3）


